
 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO  

 Nr. 
 Vilnius

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  švietimo  įstatymo  564 straipsnio  4 punktu,

64 straipsnio 3 dalimi, Nacionalinės švietimo agentūros nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. balandžio 20 d. įsakymu Nr. V-573 „Dėl Nacionalinės

švietimo  agentūros  nuostatų  patvirtinimo“,  13.4  ir  23.9  papunkčiais,  įgyvendindama  Švietimo

teikėjų  (išskyrus  aukštąsias  mokyklas)  veiklos  planinių  patikrinimų  taisyklių,  patvirtintų

Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus 2023 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. VK-838 „Dėl

Švietimo  teikėjų  (išskyrus  aukštąsias  mokyklas)  veiklos  planinių  patikrinimų  taisyklių

patvirtinimo“, 2, 3 ir 16 punktus ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto

ministerijos  2023 m.  gruodžio  21 d.  raštą  Nr. SR-4688  „Dėl  pavedimo atlikti  bendrojo  ugdymo

mokytojų darbo apmokėjimo atitikties teisės aktų nuostatoms patikrinimą“:

1. S u d a r a u  darbo grupę atlikti švietimo teikėjo veiklos planinį patikrinimą dėl bendrojo

ugdymo mokytojų darbo apmokėjimo atitikties teisės aktų nuostatoms (toliau – darbo grupė):

1.1. Regina Pocienė, Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros skyriaus

vyriausioji specialistė, – darbo grupės vadovė;

1.2. Gintaras  Bakanas,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros

skyriaus vyriausiasis specialistas, – darbo grupės narys;

1.3. Evaldas  Jakubavičius,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros

skyriaus vyriausiasis specialistas, – darbo grupės narys;

1.4. Aušra  Jankauskienė,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros

skyriaus vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.5. Lina  Kantautienė,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros

skyriaus vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.6. Renata  Kilijonienė,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros

skyriaus vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.7. Ramutė Kulikauskienė,  Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros

skyriaus vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.8. Alfonsas  Meškys,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros

skyriaus vyriausiasis specialistas, – darbo grupės narys;

1.9. Asta Paliokaitė, Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros skyriaus

vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.10. Virginija Petrauskienė, Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros

skyriaus vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.11. Elena Stanienė, Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros skyriaus

vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.12. Danutė  Šapalienė,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros

skyriaus vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.13. Asta  Švarplienė,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros

skyriaus vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.14.  Nijolė  Tolvaišienė,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros

skyriaus vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.15. Vytuolis  Valūnas,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros

skyriaus vyriausiasis specialistas, – darbo grupės narys;

1.16. Asta Vaznienė, Kokybės vertinimo departamento Veiklos kokybės priežiūros skyriaus

vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.17. Jurga  Zacharkienė,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros

skyriaus vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.18. Beta  Zaveckienė,  Kokybės  vertinimo  departamento  Veiklos  kokybės  priežiūros

skyriaus vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė;

1.19. Eugenijus  Januševičius,  Kokybės  vertinimo  departamento  Vertinimo  organizavimo

skyriaus vyriausiasis specialistas, – darbo grupės narys;

1.20. Palmira Papšienė, Kokybės vertinimo departamento Švietimo teikėjų veiklos rizikos

vertinimo skyriaus vyriausioji specialistė, – darbo grupės narė.

2. T v i r t i n u  tikrinamų mokyklų sąrašą (pridedama).

3. P a v e d u  darbo  grupei  atlikto  patikrinimo  pažymą  pateikti  Lietuvos  Respublikos

švietimo, mokslo ir sporto ministerijai iki 2024 m. kovo 1 d. 

Direktorė          Rūta Krasauskienė



PATVIRTINTA
Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus
2024 m.               d. įsakymu Nr.

TIKRINAMŲ MOKYKLŲ SĄRAŠAS

1. Alytaus Šaltinių progimnazija
2. Alytaus Senamiesčio pradinė mokykla
3. Alytaus šv. Benedikto gimnazija
4. Alytaus „Sakalėlio“ pradinė mokykla
5. Alytaus r. Daugų Vlado Mirono gimnazija
6. Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija
7. Jonavos pradinė mokykla
8. Jurbarko r. Klausučių Stasio Santvaro pagrindinė mokykla
9. Jurbarko r. Jurbarkų darželis-mokykla
10. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinė mokykla
11. Kalvarijos sav. Jungėnų pagrindinė mokykla
12. Kauno Motiejaus Valančiaus mokykla-darželis
13. Kauno Juozo Urbšio progimnazija
14. Vytauto Didžiojo universiteto klasikinio ugdymo mokykla
15. Kauno Simono Daukanto progimnazija
16. Kauno „Šilo“ pradinė mokykla
17. Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“ progimnazija
18. Kauno Veršvų gimnazija
19. Kauno r. Ringaudų pradinė mokykla
20. Kauno r. Užliedžių mokykla-daugiafunkcis centras
21. Kauno r. Akademijos mokykla-darželis „Gilė“
22. Kauno r. Rokų mokykla-darželis
23. Kauno r. Kačerginės mokykla-daugiafunkcis centras
24. Kauno r. Linksmakalnio mokykla-darželis
25. Kauno r. Raudondvario Anelės ir Augustino Kriauzų pradinė mokykla
26. Kauno r. Neveronių gimnazija
27. Kėdainių „Ryto“ progimnazija
28. Kėdainių r. Dotnuvos pagrindinė mokykla
29. Kėdainių r. Šėtos gimnazija
30. Kėdainių r. Vilainių mokykla-darželis „Obelėlė“
31. Lietuvos sporto universiteto Kėdainių „Aušros“ progimnazija
32. Klaipėdos „Saulutės“ mokykla-darželis
33. Klaipėdos „Saulėtekio“ progimnazija
34. Klaipėdos Tauralaukio progimnazija
35. Klaipėdos Prano Mašioto progimnazija
36. Klaipėdos „Smeltės“ progimnazija
37. Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija
38. Klaipėdos Gedminų progimnazija
39. Klaipėdos r. Slengių mokykla-daugiafunkcis centras
40. Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija
41. Mažeikių Senamiesčio progimnazija
42. Mažeikių „Vyturio“ pradinė mokykla
43. Mažeikių „Ventos“ progimnazija



2

44. Pakruojo rajono Lygumų pagrindinė mokykla
45. Pakruojo rajono Balsių pagrindinė mokykla
46. Palangos Šventosios pagrindinė mokykla
47. Palangos Vlado Jurgučio progimnazija
48. Palangos pradinė mokykla
49. Panevėžio „Ąžuolo“ progimnazija
50. Panevėžio „Žemynos“ progimnazija
51. Panevėžio Beržų progimnazija
52. Panevėžio „Saulėtekio“ progimnazija
53. Panevėžio „Vyturio“ progimnazija
54. Pasvalio r. Pumpėnų gimnazija
55. Plungės „Ryto“ pagrindinė mokykla
56. Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija
57. Prienų „Ąžuolo“ progimnazija
58. Radviliškio rajono Baisogalos mokykla-darželis
59. Rokiškio r. Juodupės gimnazija
60. Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazija
61. Skuodo Bartuvos progimnazija
62. Šakių rajono Sintautų pagrindinė mokykla
63. Šakių rajono Kudirkos Naumiesčio Vinco Kudirkos gimnazija
64. Šiaulių „Saulės“ pradinė mokykla
65. Šiaulių Gegužių progimnazija
66. Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija
67. Šilutės Žibų pradinė mokykla
68. Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija
69. Tauragės „Aušros“ progimnazija
70. Tauragės „Šaltinio“ progimnazija
71. Telšių r. Nevarėnų pagrindinė mokykla
72. Telšių r. „Kranto“ progimnazija
73. Trakų r. Paluknio Longino Komolovskio gimnazija
74. Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija
75. Ukmergės r. Siesikų pagrindinė mokykla
76. Ukmergės Senamiesčio progimnazija
77. Utenos Vyturių progimnazija
78. Vilkaviškio „Ąžuolo“ progimnazija
79. Vilniaus Antano Vienuolio progimnazija
80. Vilniaus Žemynos progimnazija
81. Vilniaus Žėručio pradinė mokykla
82. Vilniaus „Taikos“ progimnazija
83. Vilniaus darželis-mokykla „Dainorėliai“
84. Vilniaus r. Valčiūnų gimnazija
85. Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla

_____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, K. Kalinausko g. 7,
LT-03107 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-11 Nr. VK-14
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Krasauskienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas RŪTA KRASAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-11 16:05:07 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-11 16:05:18 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-20 17:07:10 – 2025-04-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-11
16:32:25)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-11 16:32:25 DBSIS


